Nijcholaus de Baerle peciam terre mericalis dictam Heijhoveken sitam in parrochia de Enschoot inter hereditatem Arnoldi Houtappels ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Tilborch ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Franconi sPapen soen de Dijessen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) Oosterwijk danda sibi ab alio purificationis et in Oosterwijk tradenda ex (dg: dicta) premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Henricus Witen super predicta (dg: paccione) #pecia terre# et jure ad opus dicti Franconis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Gerardus datum supra.

BP 1183 f 387r 02 za 04-10-1404.

Voornoemde Henricus Witen ontlastte Nijcholaus van Baerle van alle bezwaringen tbv hem gedaan door Nijcholaus van Baerle mbt voornoemd stuk land.

Solvit.

Dictus Henricus Witen palam quitavit Nijcholaum de Baerle ab omnibus obligationibus sibi factis per Nijcholaum de Baerle de pecia terre predicta a quocumque tempore etc. Testes datum supra.

BP 1183 f 387r 03 za 04-10-1404.

Johannes van Maren droeg bij wijze van erfwisseling over aan Johannes Huberts soen 2 hont land, in Maren, ter plaatse gnd die Cort Gheerden, waarvan (1) tussen Goeswinus Zeghers soen enerzijds en Johannes Bovinc anderzijds, (2) tussen voornoemde Goeswinus enerzijds en voornoemde Johannes Huberts soen anderzijds.

Johannes de Maren duo hont terre sita in parrochia de Maren in loco dicto die Cort Gheerden quorum unum inter hereditatem Goeswini (dg: Seg) Zeghers soen ex uno et inter hereditatem Johannis Bovinc ex alio et reliquum inter hereditatem dicti Goeswini ex 'ex uno et inter hereditatem Johannis Huberts soen ex alio #sita sunt in ea quantitate qua site' sunt# ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Johanni Huberts soen predicto in modum vere et directe permutationis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 387r 04 za 04-10-1404.

Weijndelmodis wv Willelmus zvw Adam Hauwe, Elizabeth, dv voornoemde Weijndelmodis en wijlen Willelmus, en Johannes Hubrechts soen droegen bij wijze van erfwisseling over aan voornoemde Johannes van Maren 1½ hont land, in Maren, (dg: ter plaatse gnd Ensschers Laer), tussen Henricus en Petrus gnd Ghegel enerzijds en Willelmus zv Adam Hauwe en zijn zwager Henricus zv Matheus anderzijds, aan wijlen voornoemde Willelmus overgedragen door Gerardus zv Gerardus Scade herder zvw Gerardus Scade.

Solvit II boddrager.

Weijndelmodis relicta quondam Willelmi filii quondam Ade Hauwe Elizabeth filia dictorum (dg: W) Weijndelmodis et quondam Willelmi cum tutore et (dg: dictus) Johannes Hubrechts soen unum et dimidium hont terre sita in parrochia de Maren (dg: ad locum dictum Ensschers Laer) inter hereditatem Henrici (dg: Ghiben soen) #et Petri dictorum Ghegel# ex uno et inter hereditatem (dg: Petri Emonts soen) #Willelmi filii Ade Hauwe et Henrici filii Mathei eius sororii# ex alio (dg: ut in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Maren in modum vere et directe permutationis) supportata dicto quondam Willelmo a Gerardo filio Gerardi Scade pastoris filii quondam Gerardi Scade prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni de Maren in modum vere et directe permutationis (dg: promittens) cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Willelmi et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 387r 05 za 04-10-1404.

Johannes Huberts soen van Maren verkocht aan Goeswinus Zeghers soen 3 hont land, in Maren, ter plaatse gnd Cort Gheerden, waarvan (1) 2 hont tussen voornoemde Goeswinus enerzijds en Johannes van Audenhoven anderzijds, (3) het derde hont tussen voornoemde Goeswinus enerzijds en Johannes Bovinc anderzijds, belast met waterlaten en sloten. Voornoemde Weijndelmodis en Elizabeth deden afstand.

Johannes Huberts soen de Maren #tria hont terre# sita in parrochia de Maren in loco dicto Cort Gheerden quorum duo hont inter hereditatem Goeswini Zeghers soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Audenhoven ex alio et (dg: unum) tercium hont inter hereditatem dicti Goeswini ex uno et inter hereditatem Johannis Bovinc ex alio (dg: ut dicebat) #sita sunt# in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie

vendidit dicto Goeswino promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Quo facto dicta¹ Weijndelmodis et Elizabeth cum tutore super (dg: pr) premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 387r 06 za 04-10-1404.

Johannes Weijgherganc zvw Henricus Weijgherganc droeg over aan Katherina dv Andreas Jans soen van den Noddenvelt, tbv Henricus Noet zv voornoemde Andreas, de helft van een stuk land, in Berlicum, over de brug van Middelrode, tussen voornoemde Andreas enerzijds en Katherina dvw Petrus Ghenen soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Katherina, welke helft voornoemde Johannes in pacht verkregen had van voornoemde Katherina en haar natuurlijke dochter Zeghewigis, belast met de pacht in de brief vermeld.

Johannes Weijgherganc filius quondam Henrici Weijgherganc medietatem pecie terre site in parrochia de Berlikem ultra pontem de Mijddelrode inter hereditatem Andree Jans soen van den Noddenvelt ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Petri Ghenen soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est juxta dictam hereditatem dicte Katherine quam medietatem dictus Johannes erga dictam Katherinam et Zeghewigem eius filiam naturalem ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Katherine filie dicti Andree ad opus Henrici Noet filii eiusdem Andree cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Tijt et Spina datum in die Francisci.

BP 1183 f 387r 07 zo 05-10-1404.

Henricus van Werthusen beloofde aan Gherlacus Lucas soen van Erpe 180 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Henricus de Werthusen promisit super omnia Gherlaco Lucas soen de Erpe centum et LXXX novos Gelrenses gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Steenwech et Doerne datum dominica post Remigii.

BP 1183 f 387r 08 di 07-10-1404.

Henricus van der Woerdt machtigde zijn zoon Henricus Pauweter zijn renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Henricus van der Woerdt dedit Henrico Pauweter suo filio potestatem monendi suos redditus census et pacciones et credita que sibi debentur (dg: d) et debebuntur a personis quibuscumque et bona regendi usque ad revocationem. Testes Goeswinus et Tijt datum tercia post Remigii.

BP 1183 f 387r 09 di 07-10-1404.

Petrus Bijе, Johannes Boem Oldekens soen, Lambertus Gherijts soen, Robbertus Rutghers soen, Gerardus zvw Johannes Dircs soen, Henricus Heijnmans soen, Hermannus Hermans soen, Ghibo Borchman, Johannes van Vlimer wonend in Druenen, Johannes Bijе Arts soen en Gerardus van Ophoven beloofden aan Stephanus Marlengus, tbv etc, 91 oude Franse schilden, met Lichtmis aanstaande te betalen, op straffe van 3. De brief overhandigen aan Hermannus Hermans soen hierna genoemd en niet aan de ander. Is betaald².

Solvit.

Petrus Bijе Johannes Boem Oldekens soen Lambertus Gherijts soen Robbertus Rutghers soen Gerardus filius quondam Johannis Dircs soen Henricus Heijnmans soen Hermannus Hermans soen Ghibo Borchman Johannes de Vlimer commorans in Druenen Johannes Bijе Arts soen et Gerardus de Ophoven promiserunt indivisi super omnia Stephano Marlengo ad opus etc XCI aude

scild Francie ad purificationis proxime futurum persolvendos sub pena III. Testes datum supra. Tradetur littera Hermanno Hermans soen infrascripto non alteri et soluta? est.